
天理大学出身者

年 回 開催地 優勝 第２位 優勝監督

1-0
0-0
1-1
1-0
so
0-0
0-0
0-0
0-0

3 so 2
0-0
1-0
1-0
0-0
so
0-0
1-0
1-0
0-0
so
0-0
0-0
1-0
0-0
so
1-0
0-0
0-1
0-0

3 so 2
1-0
1-1
0-0
0-0
 so 
0-0
0-0
1-0
1-1
 so 
0-0
0-0
1-0
1-1
 so 

0
コカ・コーラ

レッドスパークス
永井祐司

2022 83 大井ホッケー競技場
ｸﾞﾗｸｿ･ｽﾐｽｸﾗｲﾝ

Orange United
1 1

コカ・コーラ

レッドスパークス
渡邊あかね

2021 82
赤磐市熊山運動公園

（多目的広場）

ソニー HC

BRAVIA Ladies
1

※ 2016年までの記録・戦績は、トップページ『６０年史』発刊のお知らせ　「詳細」をご覧ください。

2025 86

SONY HC

BRAVIA Ladies

NEIL ANDREW

HAWGOOD

2023 84
赤磐市熊山運動公園

（多目的広場）

コカ・コーラ

レッドスパークス
2 1

ｸﾞﾗｸｿ･ｽﾐｽｸﾗｲﾝ

Orange United
Chris O’Reilly

2020 81
赤磐市熊山運動公園

（多目的広場）

コカ・コーラ

レッドスパークス
2 0

コカ・コーラ

レッドスパークス
永井祐司

2019 80
赤磐市熊山運動公園

（多目的広場）

ソニー HC

BRAVIA Ladies
2 0 山梨学院大学 永井祐司

2018 79
赤磐市熊山運動公園

（多目的広場）

ソニー HC

BRAVIA Ladies
0 0

女子全日本選手権大会・決勝記録

スコア

2017 78
川崎重工ホッケー

スタジアム

ソニー HC

BRAVIA Ladies
3 1 山梨学院大学 永井祐司

1
コカ・コーラ

レッドスパークス
飛田尚彦2024 85

赤磐市熊山運動公園

（多目的広場）

ソニー HC

BRAVIA Ladies
2


